Piekary Slaskie 04.02.2016r.

Samodzielny Publiczny

Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowej

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Slaskich e,
ul. Bytomska 62

41-940 Piekary Slaskie

Sekcja d/s zamowien publicznych
Znak sprawy: SZP.270-72/15
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Dotyczy zamowienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:

Dostawa Lekow 2
Numer ogloszenia: 2015/S 249-454113; data publikacji 24/12/2015

. Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach
Slaskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Slaskie informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamowilen publicznych do Zamawiajacego wplynely nastgpujace wnioski 0 wyjasnienia zapisOw siwz,
na ktore to zamawiajacy odpowiada:

PYTANIE NR 72

Pakiet nr 6, poz. 21
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny w w/w pozycji chusteczki na bazie alkoholi do dezynfekcji rak 1 pola

zabiegowego, pakowane po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

W razie wyrazenia zgody na inne wielkosci opakowan prosimy o okreslenie ilosci opakowan, ktore nalezy
wyceni¢. Czy wyceni¢ utamkowsq i1lo$¢ opakowan, czy zaokragla¢ w gore, badz zgodnie z zasadami
matematyki (do 0.5 w dot, a powyzej 0,5 w gorg).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Zaokragli¢ nalezy zawsze w gore do pelnego opakowania.

PYTANIE NR 73

Pakiet nr 6, poz. 17
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny w w/w pozycji piank¢ do oczyszczania skory w opakowaniu 400ml
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych i1losci, spetniajace) pozostate zapisy SIWZ?

W razie wyrazenia zgody na inne wielkosci opakowan prosimy o okreslenie ilosci opakowan, ktore nalezy
wycenié. Czy wyceni¢ ulamkows ilo$¢ opakowan, czy zaokragla¢ w gore, badz zgodnie z zasadami
matematyki ( do 0,5 w dot, a powyzej 0,5 w gorg).

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszceza. Zaokrgglié nalezy zawsze w gore do pelnego opakowania.

PYTANIE NR 74

Pakiet nr 6 pozycja 20

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci chusteczki pakowane po 52 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci tj. 1385 opakowan po 52 szt. ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. Zaokragli¢ nalezy zawsze w gore do pelnego opakowania.

MODYFIKACJE:

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamo6wien publicznych modyfikuje SIWZ w
nastepujacy sposob:

1. W SIWZ w cz.13. Termin skladania i otwarcia ofert. zapisy ,,17.02.2016” zastgpuje si¢ zapisami
,260.02.2016”

W zwiazku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagajacymi wprowadzenia zmian w ofertach zamawiajacy
przedluza termin skladania i otwarcia ofert na dzien 26.02.2016. Godziny pozostaja bez zmian.
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